ÇffiBtA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmann MUNTcTPAL DE cAcERES
Cáceres - MT, 24 de agosto de202I.Oficio n" 97412021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERÀTO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

J7-oT{

ffigãÇ{"h,
Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinríria do dia 23 de

agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vêm, à presenga de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 65712021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Negação - DEM:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, a necessidade de

proceder com urgência a locação e perfuração de Poços
Artesianos com seus respectivos reservatórios de água, na
área que abrange a Comunidade Santana neste município."

Atenciosamente,

Domíngos Ol
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.brl

Sontos